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SP.282.02.2024.IŻ Bodzentyn, dnia 18-04-2024 r. 

 
Dotyczy: 

Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), 

zwanej dalej ustawą Pzp, pn.:  

„Zakup wraz z dostawą ciągnika rolniczego, pługa oraz wozu asenizacyjnego” 

 

Zamówienie jest realizowane w ramach Umowy o dofinansowanie w formie dotacji NFOŚiGW nr 
1549/2023/Wn13/OP-po/D przedsięwzięcia pn. „Przeciwdziałanie rozprzestrzeniania i likwidacja 
skutków pożarów w Świętokrzyskim Parku Narodowym”. 
 

 
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 
Zamawiający, Świętokrzyski Park Narodowy z siedzibą w Bodzentynie, działając zgodnie z art. 284 

ust. 2 i 6 ustawy Pzp, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców do treści SWZ.  

Zamawiający, przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami. 

 

Wszystkie pytania dotyczyły Części nr 1: Zakup wraz z dostawą ciągnika rolniczego z napędem 4x4 – szt. 

1. 

 

Pytanie 1: 

Czy zamawiający dopuszcza ogumienie :  440/65R24 - 540/65R34? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ - Szczegółowym opisie przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie 2: 

Czy dopuszczają Państwo obciążniki przednie przed maskę w ilości 10x36 kg ( fabrycznie montowane )  = 

360 kg ? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ - Szczegółowym opisie przedmiotu 

zamówienia. 
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Termin składania ofert nie ulega zmianie. 

Termin składania ofert: 25 kwiecień 2024 rok godz. 11:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z up. Dyrektora ŚPN 

mgr inż. Agata Czeplina-Miernik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ee6276ea-f718-11ee-b016-

82aaee56c84c 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ee6276ea-f718-11ee-b016-82aaee56c84c
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